AIR-COOLED
50 Hz // KP-610-2
CONDENSING UNITS
LUFTGEKÜHLTE VERFLÜSSIGUNGSSÄTZE
GROUPES DE CONDENSATION À AIR
WITH OPEN DRIVE RECIPROCATING COMPRESSORS // 0 .. VII SERIES
MIT OFFENEN HUBKOLBENVERDICHTERN // 0 .. VII SERIE
AVEC COMPRESSEURS OUVERTS À PISTON // SÉRIE 0 .. VII

vitesse du moteur de 1750 min–1 on doit
choisir le diamètre de 20% plus petit.
Erläuterung der Typenbezeichnung
Bezeichnung für:
Explanation of the type designation
Designation for:
Explication de la désignation des types
Désignation pour:
LH 104 / VI –  MS 160
Verflüssiger
LH 104 / VI –  MS 160
Verdichter
LH 104 / VI –  MS 160
Durchmesser der Motorscheibe in mm
LH 104 / VI –  MS 160
Condenser
LH 104 / VI –  MS 160
Compressor
LH 104 / VI –  MS 160
Diameter in mm of motor pulley
LH 104 / VI –  MS 160
Condenseur
LH 104 / VI –  MS 160
Compresseur
LH 104 / VI –  MS 160
Diamètre en mm du poulie du moteur
4 KP-610-2
Verflüssigungs-
satz
Typ
Condensing unit
Type
Groupe compres-
seur-condenseur
Type
Motor-
scheibe
ø
Motor
pulley
ø
Poulie du
moteur
ø
mm
Displace-
ment
Volume
balayé
    m3/h
Erforderlicher
Antriebsmotor
Necessary
driving motor
Moteur de com-
mande nécessaire
            kW
     N             T
Umgeb.-
Temp.
Ambient
temp.
Tempér.
ambiante
     °C
Verdampfungstemperatur °C
N= Normal-Bereich
Evaporation temp. °C
Normal range
Temp. d’évaporation °C
Températures normales
 -5 -10 -15
T= Tiefkühl-Bereich
Low temperature refrigeration range
Basses températures